[bookmark: _GoBack]附件四

河南省住宅室内装饰装修施工合同
进场材料、设备验收单

甲方：
乙方：
	序
号
	材料或设备
名称、品牌
	规格
型号
	质量
等级
	单
位
	数
量
	送达
时间
	送达
地点
	签收人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

（注：内容可续页）
甲方（签字）：              乙方（签章）：

年   月   日                年   月   日